INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

%&% ESTADO DE ACTIVIDADES
+ DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020.

Chitushua

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales

anteriores Pendientes de liquidacion o Pago.

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida ¢ Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por insuficiencia Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Pdblica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio{Ahorro/Desahorro)

2020
2,023,619.80

2,023,619.80

107,628.69
107,628.69
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2,426,502.13

1,429,182.18
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18,373,245.85
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2019
2,305,140.00

2,305,140.00
7,751,151.03
7,751,151.03
194,074.43
194,074.43

 10:250,365.46

15,806,212.89.
12,309,291.73

707,887.89
2,789,033.27

1,320,652.78
522,192.30

798,460.48

17,126,865.67
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LIC. LUIS CARLOS RQJO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




